
tilastotiedotus statistisk rapport
ia i. /a

ISSN 0355-2357

Tilastokeskus
Statistikcentralen
Tiedustelut - Forfrágningar

1978
Päiväys - Datum N:o-Nr

Anna-Maija Lehto 
Tapio Oksanen 
Hannu Siitonen

90-611 022Tel.

13.1.1978 TY 1978:1

TYÖVOIMATIEDUSTELU, AMMATTI- JA KOULUTUSRAKENNETILASTO 1976 
ARBETSKRAETSENKÄTEN, STATISTIK OVER YRKES- OCH UTBILDNINGSSTRUKTUREN 1976

J A K A J A : Valtion painatuskeskus, PL 516 00101 Helsinki 10
Puhelin 90-539011/tilaukset 
Käteismyynti, Annankatu 44.

D IS T R IB U T O R : Statens tryckericentral, PB 516 00101 Helsingfors 10 
Telefon 90-539011/beställningar 
Kontantförsäljning, Annegatan 44.

1 2 7 7 0 8 2 4 3 R —1 2 /7 3 5 6



1

TYÖVOIMATIEDUSTELU, AMMATTI- JA KOULUTUSRAKENNETILASTO 1976 

Aineisto
Vuoden 1976 alussa uudistetun työvoimatiedustelun yhteydessä selvitetään 
vuosittain työikäisen väestön koulutus- ja ammattirakennetta. Koulutusra­
kennetta koskevien tietojen tuottamiseksi käytetään hyväksi koko väestön 
kattavaa tutkintorekisteriä siirtämällä rekisteristä henkilötunnuksen 
avulla koulutustieto työvoimatiedusteluun vastanneille. Ammattitieto taas 
saadaan työvoimatiedustelun omalta lomakkeelta.

Tässä julkaisussa esitettävät tilastot perustuvat vuoden 1976 tammikuun 
tiedustelukerran aineistoon, johon on yhdistetty vastaavan ajankohdan kou­
lutustieto, eli vuoden 1975 loppuun mennessä suoritetut tutkinnot.

Työvoimatiedustelun aineistosta saadut tiedot on suurennettu vastaamaan 
koko työikäistä (15-7U v.) väestöä. Tarkemmin työvoimatiedustelun menetelmää 
ja käsitteitä on selvitetty tilastotiedotuksessa "Uudistettu työvoimatiedus- 
telu" (TY 1976:20).

Luokitukset
Koulutusta ilmaisevina tietoina käytetään koulutusastetta ja koulutusalaa. 
Tutkintorekisteri luokittelee perusasteen jälkeisiksi tutkinnoiksi kaikki 
sellaiset oppilaitoksissa loppuun suoritetut koulutukset, joissa koulutus­
aika on ollut vähintään i+00 tuntia. Tässä tilastossa tutkinnot on jaettu 
edelleen koulutusasteittain alemman ja ylemmän keskiasteen ja korkean asteen 
tutkintoihin. Koulutusala on 9~luokkaisena tilastokeskuksen koulutusluoki- 
tuksen (Käsikirjoja n:o 1, 2 uusittu laitos) mukaisesti.
Useamman tutkinnon suorittaneet luokittuvat korkeimman tai samanasteisista 
viimeksi suoritetun tutkinnon mukaan. Esimerkkejä erilaisten koulutusten 
sijoittumisesta koulutusasteen mukaisiin luokkiin on liitteenä (s. 2k).

Ammatti on luokiteltu vuoden 1975 asunto- ja elinkeinotutkimuksen pohjois­
maiseen ammattiluokitteluun perustuvan luokituksen mukaan (Tilastokeskus 
1975). Tauluissa tästä on käytetty vain 1-numerotason tai yhdistettyjä
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2-numerotason luokkia (2-numeroluokitus liitteenä s.25). Työttömän ammatti­
ryhmä on määritelty hänen työttömyyttä edeltäneen ammattinsa perusteella.

Tulokset
Tulosten mukaan ^1 % työvoimaan kuuluvista oli suorittanut jonkin perus­
asteen jälkeisen tutkinnon, 32 % keskiasteen ja 9 % korkean asteen tutkinnon. 
Työvoimaan kuulumattomista taas 22 %:lla. oli jokin tutkinto, 19 %:lla keski­
asteen ja 3 %:lla korkean asteen tutkinto. Miesten ja naisten koulutustasossa 
ei työvoimassa eikä myöskään työvoimaan kuulumattomissa näytä olevan sanot­
tavaa eroa. Sensijaan on ikäryhmittäin tarkasteltuna työvoimaan kuuluvilla 
nuorilla (tosin vasta 20 v. eteenpäin) selvästi enemmän koulutusta kuin van­
hemmilla.

Vuoden 1976 tammikuu, jota tulokset koskevat, oli jo korkean työttömyyden 
aikaa. Työttömyysaste oli tuolloin hieman yli 1+ %. Koulutusasteittain tarkas­
teltuina työttömyysaste on odotetusti korkein (5*2 %) niillä, jotka eivät 
ole saaneet perusasteen jälkeistä koulutusta. On kuitenkin huomattava, että 
myös alemman keskiasteen suorittaneilla, jotka ovat lähinnä ammattikoulun 
käyneitä, on korkeampi työttömyysaste (U.7 %) kuin työvoimassa keskimäärin. 
Koulutusaloittain oli työttömyys suurin teollisuuden ja tekniikan koulutus­
alalla.

Ammatin mukaan työttömyysaste oli korkein (U.5 %) teollisen työn ammatti­
ryhmässä, joka toisaalta on myös suurin ryhmä. Sivutyötä tekivät eniten 
maa- ja metsätaloustyötä päätyönään tekevät ja ylityötä kuljetus- ja lii- 
kennetyön ammateissa toimivat.

Tulosten luotettavuutta arvioitaessa on otettava huomioon, että pohjana on 
työvoimatiedustelun yhden kuukauden otos (n. l8 000 henkeä), joten tulok­
sissa saattaa olla sattumanvaraisuutta ja ehkä jonkin verran koulutusta 
saaneiden yliedustusta erilaisen vastausaktiivisuuden johdosta. Edelleen 
tulosten vertailukelpoisuutta vähentää jonkin verran se, että ne ovat ajan­
kohdalta, jolloin uusittu työvoimatiedustelu oli vasta käyttöönottovaiheessa. 
Ammattiluokittelussa tämä näkyy tuntemattomien ammattien varsin suurena 
määränä.

S
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Tarkempia ja yksityiskohtaisempia tietoja tältä ajankohdalta sekä koulutus- 
että ammattirakenteesta saadaan myöhemmin tämän vuoden aikana tilastokeskuk­
sen asunto- ja elinkeinotutkimuksesta, joka on koko väestön kattava.
Asunto- ja elinkeinotutkimuksesta ei kuitenkaan saada työttömien rakennetta 
koskevia tietoja. Työvoimatiedustelun seuraava tätä tilastoa vastaava 
tilasto, jossa on vuotta 1977 koskevat tiedot, julkaistaan keväällä 1978.

ARBETSKRAFTSENKÄT, STATISTIK ÖVER YRKES- OCH UTBILDNINGSSTRUKTUREN 1976 

Material
I samband med arbetskraftsenkäten, som förnyades i början av är 1976, ut- 
reds ärligen utbildnings- och yrkesStrukturen för befolkningen i arbetsför 
älder. För att kunna utarbeta uppgifterna rörande utbildningsStrukturen 
använder man sig av det examensregister som täcker heia befolkningen genom 
att frän registret med hjälp av personbeteckningen överföra uppgifter om 
utbildningen för dem som besvarat arbetskraftsenkäten. Uppgifter on yrke fäs 
däremot frän arbetskraftsenkätens egen blankett.

Den Statistik som framläggs i denna Publikation baserar sig pä det material 
som insamlats vid förfrägan i januari 1976. Till materialet har uppgifterna 
om utbildningen för motsvarande tid lagts, d.v.s. de examina som avlagts vid 
slutet av är 1975»

De uppgifter som erhällits ur arbetskraftsenkätens material har uppräknats 
att svara mot heia befolkningen i arbetsför älder (15-7̂ + är). De metoder och 
begrepp som tillämpas i arbetskraftsenkäten har noggrannare utretts i statistisk 
rapport "Förnyad arbetskraftsenkät" (TY 1976:20).

Klassificeringar
Utbildningsstadium och utbildningsomräde används för uppgifterna rörande ut- 
bildning. I examensregistret hänförs all sädan utbildning där utbildningstiden
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omfattar minst U00 timmar och som. slutförts i läroanstalter, tili examina 
efter grundstadiet. I denna Statistik har examen indelats ytterligare enligt 
utbildningsnivä i examina pä lägre och högre mellanstadiet och examina pä hög- 
stadiet. Utbildningsomrädet har indelats enligt statistikcentralens 9~klassiga 
utbildningsklassificering (Handböcker nr 1, andra förnyade upplagan).

Personer som avlagt flere examina klassificeras enligt den högsta examen och 
om personen avlagt flere examina pä samma nivä enligt den senast avlagda examen. 
Exempel pä indelning av olika utbildning i klasser enligt utbildningsnivä finns 
som bilaga (s. 2h ).

Yrket har klassificerats enligt 1975 ärs bostads- och näringsutrednings 
klassificering som baserar sig pä nordisk yrkesklassificering^(Statistik­
centralen 1975)- I tabellerna har endast klasser pä 1-siffernivä eller 
sammanlagna klasser pä 2-siffernivä använts (2-siffrigklassificering som 
bilaga s. 25). Arbetslös persons yrkesgrupp har fastställts pä basen av det 
yrke han hade före han blev arbetslös.

Resultat

Enligt resultaten hade Ul % av dem som hörde tili arbetskraften avlagt nägon 
examen efter grundstadiet, 32 % hade avlagt examen pä mellanstadiet och 9 % 
examen pä högstadiet. Av personer som inte hörde tili arbetskraften hade 22 % 
nägon examen, 19 % examen pä mellanstadiet och 3 % examen pä högstadiet.
Det synes inte finnas nägon pätaglig skillnad mellan männens och kvinnornas 
utbildningsnivä, varken bland dem som hör tili arbetskraften eller dem som 
inte hör tili arbetskraften. Däremot har de unga som hör tili arbetskraften 
(visserligen endast frän 20 äringarna uppät) klart mera utbildning än de 
äldre, granskat enligt äldersgrupp.

I januari 1976, som resultaten gäller, var arbetslösheten redan stör. Det 
relativa arbetslöshetstalet var dä lite över U %. Granskat enligt utbildnings­
nivä är det relativa arbetslöshetstalet som väntat högst (5.2 %) bland dem 
som inte har fätt utbildning efter grundstadiet. Man bör dock märka att även 
bland dem som avlagt examen pä lägsta mellanstadiet, närmast de som genomgätt 
yrkesskola, är det relativa arbetslöshetstalet högre (U.7 %) än inom arbets­
kraften i genomsnitt. Efter utbildningsomräde var arbetslösheten störst inom 
utbildningsomrädet för industri och teknik.
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Enligt yrke var det relativa arbetslöshetstalet högst (U.5 %) inom yrkes- 
gruppen industriellt arbete, vilken á andra sidan även är den största gruppen. 
Personer vars huvudsyssla var jord- och skogsbruk var de som mest innehade 
bisysslor och overtidsarbete utförde mest de som verkade i yrken inom sam- 
färdsel och kommunikation.

Da man uppskattar resultatens tillförlitlighet bör man beakta att basen ut- 
görs av arbetskraftsenkätens urval för en manad (ca l8 000 personer) varför 
resultaten kan vara beroende av en tillfällighet och i nágon man av en över- 
representation av personer: som erhallit utbildning, pá grund av olika svars- 
aktivitet. Resultatens jämförbarhet minskas i ytterligare i nágon man av det 
att de härrör frán en tidpunkt da den förnyade arbetskraftsenkäten just hade 
tagits i bruk. Detta kommer fram i yrkesklassificeringen i form av det 
synnerligen stora antalet okända yrken.

Noggrannare och mera detaljerade uppgifter rörande utbildnings- och yrkes- 
strukturen under denna tid erhálls señare under detta ár ur statistikcentralens 
bostads- och näringsutredning, som täcker heia befolkningen. Ur bostads- och 
näringsutredningen far man dock inte uppgifter rörande de arbetslösas Struktur. 
Arbetskraftsenkätens följande Statistik som motsvarar denna Statistik, med 
uppgifter för ár 1977, publiceras pá váren 1978.
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TAULUT - TABELLER

Taulu Sivu
1. Työvoima, työlliset, työttömät ja työvoimaan kuulumattomat koulutusasteen

ja sukupuolen mukaan v. 1976 7

2. Työvoima, työlliset, työttömät ja työvoimaan kuulumattomat koulutusalan
mukaan v. 1976 8

3. Työvoima koulutusasteen ja iän mukaan v. 1976 9

A. Työvoima koulutusasteen ja läänin mukaan v. 1976' 10

5. Työvoima koulutusasteen ja toimialan mukaan v. 1976 11
6. Työvoimaan kuulumaton väestö koulutusasteen ja iän mukaan v. 1976 12

7. Työvoimaan kuulumaton väestö koulutusasteen ja läänin mukaan v. 1976 13
8. Työvoima koulutusalan ja iän mukaan v. 1976 1^

9. Työvoima, työlliset ja työttömät ammatin mukaan v. 1976 15
10. Työlliset ammatin ja sukupuolen mukaan sekä tehdyt työpäivät ammatin mukaan v. 1976 l6

11. Työvoima ammatin ja iän mukaan v. 1976 17
12. Työvoima ammatin ja läänin mukaan v. 1976 l8

13* Työvoima ammatin ja toimialan mukaan v. 1976 19
lU. Työvoima ammatin ja koulutusasteen mukaan v. 1976 20

15. Työlliset ammatin ja normaalin työajan mukaan v. 1976 21
16. Työvoima ammattiryhmittäin ja koulutusasteittain ammattiaseman mukaan v. 1976 22
17. Työllisten yli- ja sivutyöt ammattiryhmittäin ja koulutusasteittain v. 1976 23

Tabell Sida
1. Arbetskraften, sysselsatta, arbetslösa och befolkning som ej hör tili

arbetskraften efter utbildningsstadium och kön är 1976 7

2. Arbetskraften, sysselsatta, arbetslösa och befolkning som ej hör tili
arbetskraften efter utbildningsomräde är 1976 8

3. Arbetskraften efter utbildningsstadium och älder är 1976 9
Arbet skraften efter utbildningsstadium och Iän är 1976 » 10

5. Arbetskraften efter utbildningsstadium och näringsgren är 1976 11
6. Befolkning som ej hör tili arbetskraften efter utbildningsstadium och älder är 1976 12
7. Befolkning som ej hör tili arbetskraften efter utbildningsstadium och Iän är 1976 13
8. Arbetskraften efter utbildningsomräde och älder är 1976 lU

9. Arbetskraften, sysselsatta och arbetslösa efter yrke är 1976 15
10. Sysselsa-ta efter yrke och kön samt utförda arbetsdagar efter yrke är 1976 l6
11. Arbetskraften efter yrke och älder är 1976 17
12. Arbetskraften efter yrke och Iän är 1976 18
13. Arbetskraften efter yrke och näringsgren är 1976 19
lU. Arbetskraften efter yrke och utbildningsstadium är 1976 20
15. Sysselsatta efter yrke och normal arbetstid är 1976 21

16. Arbetskraften efter yrke, utbildningsstadium och yrkesställning är 1976 22
17. Sysselsattas övertidsarbete och bisysslor efter yrke och utbildningsstadium 

är 1976 23
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KOULUTUSASTE - UTBILDNINGSSTADIET

Koulutusluokituksessa koulutusaste 
määritellään seuraavasti:

PERUSASTEEN KOULUTUS 
1-9 vuotta koulutusta
1. Alempi perusaste

Alle 9 vuotta koulutusta 
(esim. kansakoulu)

2. Ylempi perusaste
Noin 9 vuotta koulutusta 
(esim. keski- ja peruskoulu)

KESKIASTEEN KOULUTUS
Noin 10-12 vuotta koulutusta
3. Alempi keskiaste

Noin 10-11 vuotta koulutusta 
(esim. ammattikoulu, kauppakoulu)

U. Ylempi keskiaste
Noin 12 vuotta koulutusta 
(esim. ylioppilastutkinto, tek­
nillinen koulu)

KORKEAN ASTEEN KOULUTUS
Vähintään 13 vuotta koulutusta
5. Alin korkean asteen koulutus 

Noin 13-lU vuotta koulutusta 
(esim. insinööri, keskikoulu- 
pohjäinen)

6. Alempi kandidaattiasteen koulutus 
Noin 15 vuotta koulutusta 
(esim. hum. kand.)

f* Ylempi kandidaattiasteen koulutus 
Vähintään l6 vuotta koulutusta 
(esim. fil. kand.)

8. Tutkijakoulutus tai vastaava
Ylemmän kandidaattiasteen suoritta­
neille annettava koulutus 
(esim. fil. lis., fil. tri)

I uthildningsklassificeringen definieras 
utbildningsstadiet pá följande sätt:

UTBILDNING PÄ GRUNDSTADIET 
1-9 árig utbildning
1. Lägre utbildning pá grundstadiet 

Kortare än 9 ar
(t.ex. folkskola)

2. Högre utbildning pá grundstadiet
Ca 9 är -
(t.ex. mellan- och grundskola)

UTBILDNING PÁ MELLANSTADIET
Ca 10-12 árig utbildning
3. Lägre utbildning pá mellanstadiet 

Ca 10-11 ár
(t.ex. yrkesskola, handelsskola)

1+. Högre utbildning pá mellanstadiet 
Ca 12 ár
(t.ex. studentexamen, teknisk 
skola)

UTBILDNING PÄ HÖGSTADIET 
Minst 13 árig utbildning

5. Utbildning pá lägsta högstadiet 
Ca 13-11+- ár
(t.ex. ingenjör, mellanskolgrund)

6. Utbildning pá lägre kandidatnivá 
Ca 15 ár
(t.ex. hum. kand.)

7. Utbildning pá högre kandidatnivá 
Minst 16 ár
(t.ex. fil. kand.)

8. Forskarutbildning eller motsvarande 
Utbildning som ges personer vilka 
avlagt examen pá högre kandidatnivá 
(t.ex. fil. lie., fil. dr)
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AMMATTILUOKITUS SUOMEKSI JA RUOTSIKSI 
YRKESKLASSIFICERINGEN PÄ FINSKA OOH SVENSKA

O Teknillinen, luonnontieteellinen, 
yhteiskuntatieteellinen, humanisti­
nen ja taiteellinen työ

00 Tekniikan alaan kuuluva työ
Q- j^ I l  I I  I I  II

02 Kemian, fysiikan ja biologian 
alaan kuuluva työ

03 Lääketieteellinen ja sairaanhoitotyö 
0U Muu terveyden- ja sairaanhoitotyö

05 Opetusalaan kuuluva työ
06 Uskonnon alaan kuuluva työ
07 Lainopillinen työ
08 Taide ja kirjallinen toiminta

09 Muut pääryhmän 0 ammatit

1 Hallinnollinen, tilinpidollinen ja 
konttoriteknillinen työ

10 Yhteiskunnallis-hallinnollinen työ
11 Liikeyritysten ja järjestöjen hal­

linnollinen työ
12 Kirjanpito- ja kassanhoitotyö

13 Pikakirjoitus- ja konekirjoitustyö 
l̂t Muu konttorityö

15 " "

2 Kaupallinen työ

20 Tukku- ja vähittäiskaupan yrittäjät

21 Kiinteistöjen, palvelusten ja arvo­
papereiden myynti

Tekniskt, naturvetenskapligt, sam- 
hällsvetenskapligt, humanistiskt 
och konstnärligt arbete
Tekniskt arbete

I t  ! t

Kemiskt, fysikaliskt och biologiskt 
arbete

Medicinskt och sjukvärdsarbete 
Ovrigt hälso- och sjukvärdsarbete 

Pedagogiskt arbete 
Religiöst arbete 
Juridiskt arbete
Konstnärligt och litterärt arbete 
Övriga yrken inom huvudgruppen 0

Administrativt, kameralt och kontors- 
tekniskt arbete

Samhällsadministrativt arbete
Företags- och organisationsadminis- 
trativt arbete
Bokförings- och kassaarbete

Stenografi- och maskinskrivningsarbete
Övrigt kontorsarbete

î !  Î Î

Kommersiellt arbete

Parti- och detaljhandel
Försäljning av fastigheter, tjänster 
och värdepapper
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22 Tukkumyynti asiakkaiden luona sekä 
agentuurityö

Partiförsäljning genom kundhesök 
samt agenturarbete

23 Muu kaupallinen työ Annat kommersiellt arbete

3 Maa- ja metsätaloustyö, kalastusala Lantbruks-, skogs- och fiskeriarbete

30 Maa-, metsä- ja puutarhatalouden 
johtotyö ,

Ledande arbete i lantbruk, skogsbruk 
och trädgärdskötsel

31 Maatalous- ja puutarhatyö, eläinten- 
hoito

Lantbruks- och trädgärdsarbete, 
djurskötsel

32 Riistanhoito ja metsästys Viltvärd och jakt

33 Kalastus Fiskeriarbete
3U Metsätyö Skogsarbete

U Kaivos- ja louhintatyö Gruv- och stenbrytningsarbete

U0 Kaivos- ja louhintatyö Gruv- och stenbrytningsarbete
Ui Syväkairaustyö ]}jupborrningsarbete
U2 Rikastustyö Anrikningsarbete
U9 Muu kaivos- ja louhintatyö Övrigt gruv- och stenbrytningsarbete

5 Kuljetus- ja liikennetyö Transport- och kommunikationsarbete
50 Meripäällystötyö Sjöbefälsarbete
51 Kansi- ja konemiehistö Däcks- och maskinmanskap
52 Lentotyö Flygarbete
53 Veturin- ja moottorivaununkuljetustyö Lok- och motorvagnsförararbete
5U Tieliikennetyö Vägtrafikarbete
55 Liikennepalvelutyö Trafikservicearbete
56 Liikenteen johto Trafikledning

57 Posti-, lennätin-, puhelin- ja radio- 
liikenne

Post- och telekommunikationsarbete
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58 Posti- ja lähettityö
59 Muu kuljetus- ja liikennetyö

6/7 Teollinen työ, koneenhoito ym.
60 Tekstiilityö
61 Leikkaus-, ompelu- ja verhoilu- 

työ ym.
62 Jalkine- ja nahkatyö

63 Rautatehdas-, metallitehdas-, 
takomo- ja valimotyö

6k Hienomekaaninen työ

65 Konepaja- ja rakennusmetallityö

66 Sähkötyö

67 Puutyö
68 Maalaus- ja lakkaustyö

69 Rakennusalan muut työt
70 Graafinen työ
71 Lasi-, keraaminen- ja tiilityö
72 Elintarviketyö

73 Kemianprosessityö, massa-, paperi- 
ja kartonkityö

Jk Tupakkateollisuustyö .

75 Muu teollinen työ
76 Pakkaus- ja paketoimistyö

77 Työkoneiden ja kiinteiden moottorien 
käyttö ja hoito

78 Ahtaus-, kuormaus- ja varastotyö

79 Aputyöntekijät

Postalt och annat hudarhete

Övrigt transport- och kommunikations- 
arbete

Tillverkningsarbete, maskinskötsel m.m. 

Texstilarbete
Tillskärnings-, sömnads- och 
tapetseringsarbete m.m.
Sko- och läderarbete
Järnbruks-, metallverks-, smides- 
och gjuteriarbete

Finmekaniskt arbete
Verkstads- och byggnadsmetallarbete

Elektroarbet e
Träarbete
Mälnings- och lackeringsarbete 

Annat byggnadsarbete 
Grafiskt arbete
Glas-, keramik--och tegelarbete 

Livsmedelsarbete
Kemiskt processarbete, massa-, pappers- 
och kartongarbete

Tobaksindustriarbete
Övrigt tillverkningsarbete
Paketerings- och emballeringsarbete

Skötsel av arbetsmaskinei* och fasta 
motorer

Stuveri-, lager- och förrädsarbete 

Diversearbete
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8 Palvelutyö

80 Vartiointi- ja suojelutehtävät

81 Koti- ja suurtaloustyö, portieerintyö 
ym.

82 Tarjoilutyö83 K iin te is tö n h o ito - ja  siivou styö
i

8U Hygienia ja kauneudenhoito

85 Pesu- ja silitystyö
86 Urheilu
87 Valokuvaustyö
88 Hautauspalvelu

89 Muu palvelutyö

9 Muualla luokittelematon työ ja 
työvoima

90 Sotilastyö

91 Ammatti tuntematon

Servicearbete

Bevaknings- och skyddsarbete

Hushälls- och storköksarbete, 
portierarbete m.m.

Serveringsarbete

Fastighetsskötsel och städning
Hygien och skönhetsvärd

Tvätt- och pressarbete
Sport

Fotografiskt arbete 
Begravningsservice 
Övrigt servicearbete

Arbetskraft och arbete, ej hänförbart 
tili annat yrkesomräde
Militärt arbete

Yrke okänt


